
 

 

UCHWAŁA NR LV/329/2022 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz.1747, poz.1079, poz. 1768, poz.1725, 

poz. 1964)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dalików w 2022 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8132



DOCHODY. Tabela nr 1 do Uchwały Nr LV/329/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 597 500,00 0,00 6 000,00 603 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 591 500,00 0,00 6 000,00 597 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 023 513,57 -10 000,00 7 719,00 8 021 232,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 500,00 0,00 1 719,00 8 219,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 6 500,00 0,00 1 719,00 8 219,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 790 500,00 -10 000,00 6 000,00 1 786 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 84 000,00 0,00 6 000,00 90 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 -10 000,00 0,00 290 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 310 680,00 -204 000,00 0,00 5 106 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 5 310 680,00 -204 000,00 0,00 5 106 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8132



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
4 080 000,00 -204 000,00 0,00 3 876 000,00 

855 
  

Rodzina 3 586 270,37 0,00 3 000,00 3 589 270,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 186 000,00 -20 000,00 66 000,00 1 232 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 000,00 0,00 66 000,00 92 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 -20 000,00 0,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 80 000,00 -20 000,00 0,00 60 000,00 

bieżące razem: 29 194 772,52 -234 000,00 82 719,00 29 043 491,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
390 000,00 0,00 0,00 390 000,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 6 805 309,01 0,00 0,00 6 805 309,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
292 850,01 0,00 0,00 292 850,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8132



 

 Ogółem: 36 000 081,53 -234 000,00 82 719,00 35 848 800,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
682 850,01 0,00 0,00 682 850,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8132



WYDATKI. Tabela nr 2 do Uchwały Nr LV/329/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 738 573,16 738 573,16 728 253,16 8 980,37 719 272,79 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 519,00 519,00 0,00 0,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 092,16 739 092,16 728 253,16 8 980,37 719 272,79 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 729 573,16 729 573,16 719 253,16 8 980,37 710 272,79 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 519,00 519,00 0,00 0,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 092,16 730 092,16 719 253,16 8 980,37 710 272,79 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 10 320,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 519,00 519,00 0,00 0,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 839,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 267 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 722,00 -1 722,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 722,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 500,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 1 722,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 267 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 722,00 -1 722,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 722,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 500,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 1 722,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 722,00 -1 722,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 278,00 8 278,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 

po zmianach 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 453 286,90 149 401,90 149 401,90 0,00 149 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 303 885,00 9 303 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 452 286,90 149 401,90 149 401,90 0,00 149 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 302 885,00 9 302 885,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8132



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 451 885,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 303 885,00 9 303 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 450 885,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 302 885,00 9 302 885,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 003 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003 885,00 4 003 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 002 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 885,00 4 002 885,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 55 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 015,30 55 015,30 55 015,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 015,30 56 015,30 55 015,30 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 55 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 015,30 55 015,30 55 015,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 015,30 56 015,30 55 015,30 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 741 900,00 241 900,00 209 500,00 35 100,00 174 400,00 8 400,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 100,00 239 100,00 209 500,00 35 100,00 174 400,00 5 600,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 676 900,00 176 900,00 144 500,00 35 100,00 109 400,00 8 400,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 100,00 174 100,00 144 500,00 35 100,00 109 400,00 5 600,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 310 680,00 5 310 680,00 1 207 292,00 58 518,38 1 148 773,62 0,00 4 003 388,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 000,00 -204 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 106 680,00 5 106 680,00 1 203 292,00 54 518,38 1 148 773,62 0,00 3 803 388,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 310 680,00 5 310 680,00 1 207 292,00 58 518,38 1 148 773,62 0,00 4 003 388,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 000,00 -204 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 106 680,00 5 106 680,00 1 203 292,00 54 518,38 1 148 773,62 0,00 3 803 388,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8132



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 48 538,12 48 538,12 48 538,12 48 538,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 538,12 44 538,12 44 538,12 44 538,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 734 419,37 3 734 419,37 335 636,37 269 569,20 66 067,17 0,00 3 398 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 737 419,37 3 737 419,37 338 636,37 272 569,20 66 067,17 0,00 3 398 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 70 037,00 70 037,00 69 237,00 62 181,00 7 056,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 037,00 73 037,00 72 237,00 65 181,00 7 056,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 49 129,00 49 129,00 49 129,00 49 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 129,00 52 129,00 52 129,00 52 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 913 511,00 1 423 700,00 1 423 700,00 60 302,00 1 363 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 811,00 489 811,00 326 811,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 878,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 878,00 -22 878,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 878,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 878,00 22 878,00 22 878,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 959 511,00 1 469 700,00 1 469 700,00 60 302,00 1 409 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 811,00 489 811,00 349 689,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 116 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 878,00 -22 878,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 878,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 878,00 22 878,00 22 878,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 200,00 157 200,00 157 200,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 22 878,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 878,00 -22 878,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8132



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 278,00 4 278,00 4 278,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 278,00 4 278,00 4 278,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 303 000,00 188 000,00 188 000,00 9 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283 000,00 168 000,00 168 000,00 9 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 85 800,00 85 800,00 85 800,00 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 235 537,65 26 569 826,35 16 697 496,35 9 261 286,87 7 436 209,48 439 410,00 8 694 620,00 392 300,00 0,00 346 000,00 10 665 711,30 10 665 711,30 381 826,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -252 400,00 -226 800,00 -24 000,00 -4 000,00 -20 000,00 -2 800,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 119,00 75 519,00 75 000,00 3 000,00 72 000,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 24 600,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 084 256,65 26 418 545,35 16 748 496,35 9 260 286,87 7 488 209,48 437 129,00 8 494 620,00 392 300,00 0,00 346 000,00 10 665 711,30 10 665 711,30 406 426,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8132



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LV/329/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Rodzaj 

zadania 

Wydatki 

majątkowe 

 w tym 
w tym 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie 

"Rosnąca 

odporność" 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 

10 000,00 
   

1 722,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

10 000,00 
   

1 722,00 

 
Modernizacja stacji wodociągowej w Dalikowie własne 2 500,00 

   
1 722,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików własne 7 500,00 

    

600 
 

Transport i łączność 
 

9 302 885,00 500 000,00 4 800 000,00 960 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

9 302 885,00 500 000,00 4 800 000,00 960 000,00 0,00 

 
 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 107 600,00 
    

 
 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 1 000 000,00 
  

360 000,00 
 

 

 

Budowa drogi gminnej w liniach dróg wewnętrznych wraz z 

poszerzeniem w miejscowości Dalików 
własne 20 000,00 

    

 

 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Brudnów własne 95 000,00 

    

 
 

Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 222 100,00 
    

 
 

Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 6 476 185,00 500 000,00 4 800 000,00 600 000,00 
 

 

 

Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie 

Dalików 
własne 10 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8132



 
 

Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 29 000,00 
    

 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 111218E Gajówka-Parcel-Piotrów 

własne, w 

tym: 
1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

gmina 468 584,00 
  

0,00 
 

 

 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg 

874 416,00 
    

630 
 

Turystyka 
 

56 015,30 
   

55 015,30 

 63095 Pozostała działalność 
 

56 015,30 
   

55 015,30 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 56 015,30 

   
55 015,30 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

5 000,00 
   

0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

5 000,00 
   

0,00 

 

Zakup prawa użytkowania wieczystego oraz prawa własności 

budynków położonych na nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerami ewidencyjnymi 367/3 i 368/7 w obrębie geodezyjnym 

Dalików 

własne 5 000,00 
    

750 
 

Administracja publiczna 
 

33 000,00 
   

0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Montaż monitoringu wizyjnego i systemu alarmowego w budynku 

Urzędu Gminy w Dalikowie 
własne 21 000,00 

    

 
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 3 000,00 

    

75095 Pozostała działalność 
 

9 000,00 
   

0,00 

 

Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach projektu "Pod biało-

czerwoną" 
własne 9 000,00 

    

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

500 000,00 
   

0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

500 000,00 
   

0,00 

 
 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Krzemieniewie - dotacja własne 500 000,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8132



801 
 

Oświata i wychowanie 
 

14 000,00 
   

0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

 
14 000,00 

   
0,00 

 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Dalikowie Jednostka realizująca: 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Dalikowie 

własne 14 000,00 
    

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

489 811,00 0,00 0,00 0,00 349 689,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

25 000,00 0,00 
  

22 878,00 

 
 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 25 000,00 
   

22 878,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 

8 000,00 
    

 
Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 8 000,00 

    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

115 000,00 
    

 

Budowa ścieżki edukacyjnej i lamp hybrydowych w miejscowości 

Kontrewers 
własne 115 000,00 

    

90095 Pozostała dzialalność 
 

341 811,00 
   

326 811,00 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 5 000,00 
    

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczycy własne 5 000,00 
    

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Dalików 
własne 331 811,00 

   
326 811,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

142 000,00 
    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

142 000,00 
    

 

Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 

przy świetlicy wiejskiej w Kucinach 
własne 13 000,00 

    

Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 

przy świetlicy wiejskiej w Psarach 
własne 13 000,00 

    

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Budzynku własne 30 000,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8132



 

 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Psarach własne 18 000,00 
    

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Złotnikach własne 18 000,00 
    

Przebudowa ogrodzenia przy OSP Brudnów własne 30 000,00 
    

 Przebudowa ogrodzenia przy OSP Huta Bardzyńska-Marcinów własne 20 000,00 
    

926 
 

Kultura fizyczna 
 

113 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

113 000,00 
  

40 000,00 
 

 
Modernizacja sali sportowej w Dalikowie własne 113 000,00 

  
40 000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 
 

10 665 

711,30 
500 000,00 4 800 000,00 1 000 000,00 406 426,30 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8132



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LV/329/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział 
§ 

 / 

  grupa 
Nazwa Dotacje 

 gółem 

z tego: 

Wydatki 

 ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 
1pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 719 253,16 719 253,16 0,00 719 253,16 719 253,16 719 253,16 8 980,37 710 272,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 719 253,16 719 253,16 0,00 719 253,16 719 253,16 719 253,16 8 980,37 710 272,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 60 654,92 60 654,92 0,00 60 654,92 60 654,92 60 654,92 60 464,92 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 55 780,00 55 780,00 0,00 55 780,00 55 780,00 55 780,00 55 590,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 4 874,92 4 874,92 0,00 4 874,92 4 874,92 4 874,92 4 874,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
790,00 790,00 0,00 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 790,00 0,00 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 

  
Różne rozliczenia 17 994,00 17 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 17 994,00 17 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 33 864,00 33 864,00 0,00 51 858,00 51 858,00 51 858,00 4 185,00 47 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 10 571,36 10 571,36 10 571,36 4 185,00 6 386,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 0,00 0,00 5 115,14 5 115,14 5 115,14 0,00 5 115,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 2 307,50 2 307,50 2 307,50 0,00 2 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
33 864,00 33 864,00 0,00 33 864,00 33 864,00 33 864,00 0,00 33 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 564 870,00 564 870,00 0,00 564 870,00 564 870,00 10 352,00 6 431,00 3 921,00 0,00 554 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 528 870,00 528 870,00 0,00 528 870,00 528 870,00 10 352,00 6 431,00 3 921,00 0,00 518 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 3 980 680,00 3 980 680,00 0,00 3 980 680,00 3 980 680,00 177 292,00 50 072,00 127 220,00 0,00 3 803 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 980 680,00 3 980 680,00 0,00 3 980 680,00 3 980 680,00 177 292,00 50 072,00 127 220,00 0,00 3 803 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 571 542,00 3 571 542,00 0,00 3 571 542,00 3 571 542,00 173 559,00 155 192,20 18 366,80 0,00 3 397 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 843 582,00 1 843 582,00 0,00 1 843 582,00 1 843 582,00 6 064,00 6 044,20 19,80 0,00 1 837 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 708 959,00 1 708 959,00 0,00 1 708 959,00 1 708 959,00 150 878,00 149 148,00 1 730,00 0,00 1 558 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
16 321,00 16 321,00 0,00 16 321,00 16 321,00 16 321,00 0,00 16 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8132



 
85595 

 
Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 116,00 0,00 116,00 0,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 8 954 648,08 8 954 648,08 0,00 8 954 648,08 8 954 648,08 1 193 759,08 285 325,49 908 433,59 0,00 7 760 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8132



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LV/329/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW ,DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

W RAMACH WSPARCIA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść P l a n   n a   2022 

1 2 3 4 5 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 

PRZYCHODY 500 000,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

500 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00 

600 
  

Transport i łączność 500 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  500 000,00 

 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
500 000,00 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików 500 000,00 

PROGRAM POLSKI ŁAD 

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 800 000,00 

600 
  

Transport i łączność 4 800 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  4 800 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 800 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 800 000,00 

600 
  

Transport i łączność 4 800 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  4 800 000,00 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 800 000,00 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików 4 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8132



 

NAGRODA W KONKURSIE ROSNĄCA ODPORNOŚĆ 

PRZYCHODY 1 000 000,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 000 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 000,00 

600 
  

Transport i łączność 960 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 960 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 

 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołszyn-Zdrzychów 360 000,00 

Budowa dróg na terenie gminy Dalików 600 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 40 000,00 

 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 
Modernizacja sali sportowej w Dalikowie 40 000,00 

DODATEK WĘGLOWY 

DOCHODY BIEŻĄCE 3 366 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 366 000,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 3 366 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 
3 366 000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 3 366 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 366 000,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 3 366 000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 3 300 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 807,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 781,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
978,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 107,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8132



 

DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH I PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

DOCHODY BIEŻĄCE 510 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510 000,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 510 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 
510 000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 510 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510 000,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 510 000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 981,12 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238,92 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 479,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8132



Załącznik do uchwały Nr LV/329/2022 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

DALIKÓW W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
  

10 839,00 

 
01095 Pozostała działalność   

 

  

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

  

10 839,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 690,00 
 

0,00 

 
92116 Biblioteki 

   

  

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Gminna Biblioteka Publiczna w Dalikowie 
350 690,00 

  
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  

505 600,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

   

  
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie do zakupu wyposażenia 

przeciwpożarowego   
5 600,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych   
500 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

70 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

   

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  

70 000,00 

 

                              Ogółem dotacje: 937 129,00 zł     w tym: 350 690,00 0,00 586 439,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8132


		2023-10-03T12:14:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




